АДМИНИСТРАЦИЯ  АБАКАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30.08.2017 г.         № 93
 с.Абаканово

Администрация Абакановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Указания о порядке формирования структуры кода целевой статьи расходов бюджета Абакановского сельского поселения, утвержденные постановлением  Администрации Абакановского сельского поселения от 23.01.2017 г. № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации Абакановского сельского поселения от 26.12.2013 г. № 130 «Об утверждении Указаний о порядке формирования структуры кода целевой статьи расходов бюджета Абакановского сельского поселения»:
Пункт 4 раздела 2 дополнить кодом направления расходов, применяемых для конкретизации расходов и используемых при формировании структуры кода целевой статьи

          «
	L5191
	Государственная поддержка лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений

                                                                                                                                                                    ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Абакановский вестник» и размещению на сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава поселения                                                      А.А.Новоселов
О внесении изменений в постановление Администрации Абакановского сельского поселения от 23.01.2017 г. № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации Абакановского сельского поселения от 26.12.2013 г. № 130 «Об утверждении Указаний о порядке формирования структуры кода целевой статьи расходов бюджета Абакановского сельского поселения»

PAGE
2